
 
 

UCHWAŁA NR XXIX/150/12 
RADY GMINY STOCZEK ŁUKOWSKI 

z dnia 9 listopada 2012 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od nieruchomości na terenie gminy Stoczek Łukowski  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym /Dz.U. 
z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn.zm./, art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r o podatkach i opłatach 
lokalnych /Dz.U. z 2010 roku, Nr 95, poz. 613 z późn.zm./, Rada Gminy uchwala, co następuje:  

§ 1. Zwalnia się z podatku od nieruchomości:  

1. budynki mieszkalne o powierzchni użytkowej do 300 m².  

2. budowle związane ze świadczeniem usług komunalnych w zakresie zbiorowego odprowadzania 
ścieków.  

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.  

§ 3. Z dniem wejścia w życie, jednak nie wcześniej niż 1 stycznia 2013 r. traci moc Uchwała Nr XVI/80/11 
Rady Gminy Stoczek Łukowski z dnia 23 listopada 2011 r. w sprawie wprowadzenia zwolnień z podatku od 
nieruchomości na terenie gminy Stoczek Łukowski (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2012r., poz. 712).  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stoczek Łukowski  

 
 

Tadeusz Andrzej Rosa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 11 grudnia 2012 r.

Poz. 4277


		2012-12-11T11:25:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




